virtude do tempo de garantia do prestado para o objeto contratado conforme estabelecido no item 10.3 
deste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR 

4.1 - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fornecimento das licenças objeto deste contrato 
o Valor Global de R$ 1.249.999,99 (um milhão, duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e 
noventa e nove reais e noventa e nove centavos), de acordo com os preços unitários constantes do 
item 4.2 deste contrato. 

4.1.1 - O valor global supracitado é fixo e irreajustável. 

4.2 – Especificações dos Equipamentos e Materiais: 

Item Descrição Unid Quant.